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Zápis 

z 29. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čisovice, 

konaného dne 19. 3. 2025, od 18:00 hodin 

v budově Obecního úřadu v Čisovicích 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čisovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce Zuzanou Kuthanovou, která přivítala přítomné a dále 

řídila zasedání.  

  

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Čisovice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 12. 3. do 19. 3. 2025. Současně byla zveřejněna 

na „elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je šest členů zastupitelstva (Mathauser omluven), z celkového 

počtu všech sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 

zákona o obcích). 

 

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

Předsedající navrhla určit ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Kamila Čermáka, 

zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru Kadičovou.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice určuje ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Kamila 

Čermáka, zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru 

Kadičovou. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod 2) Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje následující program 29. veřejného zasedání ZO: 

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

2) Schválení programu 

3) Základní a mateřská škola 

4) Kanalizace 
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5) Různé 

6) Diskuse 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod 3) Základní a mateřská škola 

Předsedající seznámila přítomné s žádostí ředitelky PO o udělení souhlasu se zapojením do 

výzvy č. 02_24_034 „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony 

pro MŠ a ZŠ II“ a předložením projektové žádosti v této výzvě. 

 

K žádosti nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice, jako zřizovatel PO, souhlasí s tím, aby se Základní škola  

a Mateřská škola Čisovice, okres Praha – západ, zapojila do výzvy č. 02_24_034 „Podpora 

škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ II“ a předložila 

v této výzvě projektovou žádost. 

 

Výsledek hlasování:     Pro  6   Proti  0  Zdrželi se  0 

Usnesení č. 3) bylo schváleno. 

 

Bod 4) Kanalizace 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku č. 2 k SOD na výstavbu “Splašková 

kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část B.2“, dle změnového listu č. 1 a č. 2. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatek č. 2 k SOD na výstavbu „Splašková 

kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část B.2“, dle změnového listu č. 1 a č. 2 a pověřuje 

starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR na realizaci projektu „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov – 

II. stavba, část B.2“, s registračním číslem 1240700125 (č.j. „SFŽP 065381/2025“). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na 

realizaci projektu „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část B.2“, reg. číslo 

1240700125  a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
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Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 b) bylo schváleno. 

 

Bod 5) Různé 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku č. 1 k SOD ze dne 8. 7. 2024 – 

„Studie povodí Bojovského potoka (s vyjmutím samotného toku) na katastru obce Čisovice“. 

Dodatek č. 1 se týká změny platebních podmínek, stanovených ve smlouvě. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatek č. 1 k SOD ze dne 8. 7. 2024 na zpracování 

„Studie povodí Bojovského potoka (s vyjmutím samotného toku) na katastru obce Čisovice“ 

a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s nabídkou spolku Krajinohled z. s.  na zajištění realizace 

opatření „Tvorba tůní a obnova mokřadu v obci Čisovice“ v návaznosti na zpracovanou 

„Studii povodí Bojovského potoka (s vyjmutím samotného toku) na katastru obce Čisovice“  

a zároveň s podáním žádosti o dotaci na tuto akci z AOPK.  

 

K nabídce nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje nabídku spolku Krajinohled z. s. na zajištění 

realizace opatření „Tvorba tůní a obnova mokřadu v obci Čisovice“ v návaznosti na 

zpracovanou „Studii povodí Bojovského potoka (s vyjmutím samotného toku) na katastru 

obce Čisovice“ a pověřuje starostku obce objednáním těchto služeb. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s nabídkou firmy Metalocentrum, s. r. o. na dodávku  

a montáž kamerového systému na autobusové zastávky, a to za cenu 134.806 Kč. 

 

K nabídce nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje nabídku firmy Metalocentrum, s. r. o. na dodávku  

a montáž kamerového systému na autobusové zastávky a pověřuje starostku obce 

objednáním těchto služeb. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 c) bylo schváleno. 
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Bod 6) Diskuse 

 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 20:45 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 29. veřejného zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20. 3. 2025 

Zapisovatelka: Zuzana Kuthanová 

 

 

 

 

………………………………                      …………………………… 

     Jaroslav Maršík                              Kamil Čermák 

 

 

 

…………………………………… 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 


